103N Y F O S A Å R S R E D O V I S N I N G  2 0 2 1

I N T R O D U K T I O N M A R K N A D V E R K S A M H E T E N F A S T I G H E T E R F I N A N S I E R I N G H Å L L B A R H E T R I S K E R  O C H  S T Y R N I N G R Ä K E N S K A P E R G R I - I N F O R M A T I O N F A S T I G H E T S L I S T A

Moderbolaget

Avstämning effektiv skatt 2021 2020
Resultat före skatt 2 228 2 170
Skatt enligt gällande
skattesats för moderbolaget –20,6% –459 –21,4% –464
Ej avdragsgilla kostnader 0 0
Ej skattepliktiga intäkter 20,4% 454 21,4% 464
Övrigt – 0,1% 2
Redovisad effektiv skatt –0,2% –5 0,1% 1

NOT 12
 RE SULTAT PE R AK TIE

Under årets genomfördes en rikad nyemission av 6 521 740 aktier.
Teckningskursen uppgick till ett belopp nära den aktuella börskursen
på aktien. Utspädningseffekten blev därmed låg och omräkning av
historiska nyckeltal har ej gjorts.

Beräkningen av resultatet per aktie för 2021 har baserats på
årets resultat hänförligt till moderbolagets aktieägare, uppgåendes till
3 112 MSEK (2 225). Årets resultat, efter avdrag för ränta på hybrid
obligationer om 4,4 MSEK (-), uppgick till 3 107 MSEK, vilket har
fördelats på 188,1 miljoner genomsnittligt antal utestående aktier.

2021 2020
Årets resultat hänförligt till moderbolagets
aktieägare, MSEK 3 112 2 225
Genomsnittligt vägt antal aktier, miljontals 188 182
Genomsnittligt vägt antal aktier efter utspädning,
miljontals 188 182
Resultat per aktie före utspädning, SEK 16,52 12,25
Resultat per aktie efter utspädning, SEK 16,49 12,25

NOT 13
 FÖRVALTNINGSFAS TIGHE TER

Förvaltningsfastigheter redovisas enligt verkligt värde-metoden.
Tabellen nedan visar värdeförändringen under respektive räken-
skapsår.

Värdeförändring förvaltningsfastigheter

Total
MSEK 2021-12-31 2020-12-31
Verkligt värde vid årets början 29 411 19 602
Anskaffningsvärde förvaltningsfastigheter,
tillgångsförvärv 6 243 12 217
Investeringar i befintliga fastigheter 475 285
Avyttring förvaltningsfastigheter –663 –3 756
Realiserad värdeförändring på avyttrade
fastigheter –42 327
Orealiserad värdeförändring på fastigheter 1 694 737
Omräkningsdifferenser valuta 28 –
Verkligt värde vid årets slut 37 147 29 411

Realiserade och orealiserade värdeförändringar redovisas efter för-
valtningsresultatet i resultaträkningen. Värderingen av verkligt värde
är för samtliga förvaltningsfastigheter klassificerade i nivå 3
i verkligtvärdehierarkin.

Fastställande av verkligt värde
Nyfosa använder sig av två externa värderingsfirmor som värderar
varsin del av portföljen. Värdering sker kvartalsvis av samtliga fastig-
heter med undantag för de som tillträtts under det senaste kvartalet
eller där undertecknat försäljningsavtal finns. I dessa fall används
det överenskomna fastighetsvärdet. Det osäkra omvärldsläget som